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 برگزاری مراسم تجلیل از پیشکسوتان دفاع 
مقدس در مسجدسلیمان   

مراسم تجلیل از پیشکسوتان و یادگاران 8سال دفاع مقدس 
در مسجدسلیمان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت بهره 
برداری نفت و گاز مسجدسلیمان، این آیین صبح امروز با حضور 
جمع زیادی از رزمندگان،ایثارگران و خانواده های آنان،فرماندار،امام 
جمعه موقت،فرماندهان یگان های نظامی و انتظامی مستقر در 
شهرستان،مدیران دوایر دولتی و شهروندان در سالن آمفی تئاتر 
مجموعه فرهنگی ورزشی باشگاه مرکزی نفت برگزار شد . فرمانده 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مسجدسلیمان طی سخنانی ضمن 
گرامی داشت فرا رسیدن هفته دفاع مقدس گفت: جمهوری 
اسلامی ایران امروزه در بالاترین از سطح قدرت ،فناوری و اقتدار 
در طول تاریخ قرار دارد و این موهبت جز با جانفشانی و ایثار 
خواهران و برادرانمان در دوران دفاع مقدس حاصل نشده است . 
سرهنگ حسن محمودی افزود: جنگ تحمیلی، تنها نقطه مکانی 
و زمانی بود که دو ابرقدرت شرق و غرب با هم به اجماع رسیدند 
تا بوسیله صدام جنایتکار، نظام نوپای جمهوری اسلامی ایران را 
سرنگون ساخته و سرزمین مان را تجزیه نمایند. وی ادامه داد: 
در آن سمت میدان نبرد، صدام با حمایت های نظامی و فناوری 
غرب و شرق و پول های بدون حساب کشورهای منطقه ایستاده 
بود و در این سوی میدان، رزمندگان جمهوری اسلامی ایران بودند 
با تحریمی همه سویه که فقط با توسل به قدرت الهی و اعتقاد 
راسخ به رهبری حکیمانه امام راحل)ره( توانستند در یک جنگ 
فرسایشی 8 ساله دشمنان قسم خورده انقلاب اسلامی را با ذلت 
مجبور به عقب نشینی نمایند. در ادامه این مراسم که به همت 
شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان صورت پذیرفت، 
دیدار رزمندگان و یادگاران دفاع مقدس و همچنین خانواده شهداء 
و ایثارگران با رهبر معظم انقلاب )مدظله العالی( و سخنرانی معظم 
له که بطور زنده از شبکه یک پخش می شد از پرده سینمای 
نفت برای حاضرین نمایش داده شد. پس از آن مراسم با اهدای 
لوح سپاس به جانبازان،رزمندگان،ایثارگران و خانواده معظم شاهد 

خاتمه یافت.

تهیه بسته تحصیلی برای ۵۰ هزار دانش 
آموز نیازمند گلستانی در استانه سال 

تحصیلی جدید   
مدیر کل کمیته امداد گلستان گفت: برنامه ریزی شد تا 
کمیته امداد در کنار خیران  و آموزش و پرورش در مجموع، ۵۰ 
هزار بسته را تهیه و در اختیار دانش آموزان نیازمند و تحت پوشش 

سراسر استان گلستان قرار دهد
عیسی بابایی اظهار کرد: کمیته امداد همه ساله در آستانه آغاز 
سال تحصیلی به منظور تهیه لوازم تحصیلی برای دانش آموزان 
تحت پوشش، جشن عاطفه ها را با همکاری آموزش و پرورش 

برگزار می کند
مدیر کل کمیته امداد گلستان با بیان اینکه در سراسر استان 
۱8 هزار دانش آموز تحت پوشش این نهاد هستند، افزود: در سال 
جاری ۳۰ هزار دانش آموز نیازمند دیگر که تحت پوشش هم 

نیستند شناسایی شدند

اخبار

اصفهان محسن رضایی - رئیس واحد روابط خارجی و امور بین الملل 
روابط عمومی فولاد مبارکه گفت: در شرایطی که امروزه اطلاع رسانی 
و نیاز به آگاهی یکی از مطالبات جدی و البته به حق جامعه محسوب 
می شود و جهاد تبیین به عنوان یک الزام در دستور کار قرار گرفته 
است، از روابط عمومی ها به عنوان پرچم داران شفافیت، آگاه سازی 
و پیشگامان عرصه جهاد تبیین در معرفی دستاوردهای سازمان ها 
و بنگاه های اقتصادی در قالب دستاوردهای نظام مقدس جمهوری 
اسلامی یاد می شود و این انتظار، وظیفه روابط عمومی ها را سنگین تر و 
خطیرتر از هر زمان دیگر ساخته است.رسول مهماندوست در گفت وگو 
با خبرنگار فولاد اظهار کرد:  اهمیت اطلاع رسانی وقتی بیشتر احساس 
می شود که طی دهه های اخیر در بسیاری از زمینه ها به دستاوردهای 
خوبی دست یافته ایم اما این موفقیت ها آن گونه که باید  به باور مردم 
بدل  نشده است. موضوعی که چه بسا  کاهش سرمایه اجتماعی را 
به دنبال داشته است. به عنوان مثال، این سؤال مطرح است که چند 
درصد از مردم جامعه از دستاوردها و نقش فولاد مبارکه در توسعه 
ملی و بهبود معیشت مردم اطلاع دارند و می دانند فولاد مبارکه تولید 
بیش از ۳۳ درصد فولاد کشور و سهم ۱٫۵درصدی در تولید ناخالص 
داخلی )GDP( و سهم ۶٫۵ درصدی در تولید ناخالص داخلی بخش 

صنعت کشور دارد، ۳۵۰۰ کارخانه و کارگاه در بالا و پایین دست آن 
مشغول فعالیت هستند و بیش از ۳8۰ هزار فرصت شغلی مستقیم 
و غیرمستقیم در کشور ایجاد کرده است. اینجاست که اهمیت کار 
روابط عمومی بیشتر از گذشته به عنوان یک رسالت احساس می شود و 
خوشبختانه طی دو سال اخیر با جدیت و تلاش حداکثری در این مسیر 
اقدامات ارزشمندی انجام شده و دستاوردهای درخشانی نیز حاصل 
شده است.رئیس واحد روابط خارجی و امور بین الملل روابط عمومی 
فولاد مبارکه، با اشاره به اهمیت تحقق جهاد تبیین که همواره از سوی 
رهبری معظم انقلاب و سایر مسئولان بلندپایه کشور مورد تأکید بوده 
است تصریح کرد: مدیریت ارشد سازمان به ویژه مدیریت روابط عمومی 
فولاد مبارکه با آگاهی کامل از اهمیت این راهبرد به موازات گسترده تر 
شدن فعالیت های تولیدی و توسعه ای شرکت در همه حوزه ها، بر 
افزایش کمّی و کیفی اطلاع رسانی اهتمام و تأکید ویژه ای داشته تا 
جایی که علاوه بر رشد بی سابقه در زمینه ارتباط با انواع رسانه های 
دیداری و شنیداری و انتشار اخبار گروه با برنامه ریزی های دقیق و 
هدفمند، شرایطی فراهم شده است تا مسئولان و آحاد جامعه با حضور 
در فولاد مبارکه از دستاوردهای عظیم صنعت فولاد کشور که به واسطه 

فعالیت های فولاد مبارکه تحقق  یافته آگاه شوند.

افزایش بازدید ها از ۵۰۰ نفر قبل از شیوع ویروس کرونا به ۶۳۷۰ نفر  
تا پایان پنج ماه نخست سال ۱۴۰۲

وی اظهار کرد: گزارش بازدید مهمانان از شرکت فولاد مبارکه حاکی 
از آن است که تعداد بازدیدکنندگان از شرکت فولاد مبارکه تا قبل از 
شیوع و همه گیری ویروس کرونا کمتر از ۵۰۰ نفر در سال بوده و در 
سال ۱۴۰۱ به ۹۱۲۰ نفر افزایش یافته است. نکته حائز اهمیت این 
است که طی پنج ماه اول سال ۱۴۰۲ تعداد بازدیدها با رشد ۲8۰ 
درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل به ۶۳۷۰ نفر افزایش  یافته 
است. رئیس واحد روابط خارجی و امور بین الملل روابط عمومی در 
تشریح تنوع گروه ها و افرادی که از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا پایان مردادماه 
از خطوط تولید شرکت فولاد مبارکه بازدید کرده اند، خاطرنشان کرد: 
در مجموع ۲۱۳۴ نفر از اساتید و دانشجویان، ۱۰۰۴ نفر دانش آموز، 
۱۱۶۰ نفر از ساکنان و اهالی منطقه پیرامونی شرکت، ۱۲۰۵ نفر 
از متخصصان، ۶۲۱ نفر از مسئولان، ۱۲۰ نفر از اعضای اصناف و 
۱۲۶ نفر از خانواده کارکنان، از فولاد مبارکه بازدید کرده اند.وی با اشاره 
به بازنگری های انجام شده در فرایند بازدیدها گفت: طراحی هدفمند 
بازدیدها با استفاده از اصول طراحیِ تجربه بازدید یکی از ویژگی های 
فرایند بازدیدها در دوره جدید است. همچنین این مجموعه در حال 

حاضر ساخت مرکز میهمانان با ظرفیت ۱۲ سانس 8۰ نفری در روز 
را در دستور کار دارد.مهماندوست با تأکید بر اینکه این اقدامات زمینه 
تأثیرگذاری فرایند بازدید از فولاد مبارکه به عنوان یکی از ابزارهای 
آشنایی و شناخت دقیق و عمیق مخاطبان را فراهم ساخته است گفت: 
در سال های اخیر با گسترده تر شدن تبلیغات سوء و هدفمند علیه 
صنعت کشور، مسلماً بازدید از فولاد مبارکه می تواند یکی از مؤثرترین 

ابزارهای اطلاع رسانی، شفاف سازی و تنویر افکار عمومی باشد.
هدف گذاری روابط عمومی برای مهیا کردن زمینه بازدید ۱۲ هزار 

نفری مسئولان و هم میهنان از فولاد مبارکه
رئیس واحد روابط خارجی و امور بین الملل روابط عمومی در بخش 
پایانی سخنان خود با بیان اینکه همگرایی هرچه بیشتر جامعه یکی از 
راهبردهای اساسی فولاد مبارکه است و مدیریت روابط عمومی شرکت 
به ویژه در یکی دو سال اخیر آگاهی رسانی را یکی از رسالت های اصلی 
خود در حوزه مسئولیت های اجتماعی می داند، تصریح کرد: با تأکید 
مدیریت ارشد شرکت و مدیریت روابط عمومی، در ادامه این فعالیت ها 
به گونه ای برنامه ریزی کرده ایم که تا پایان سال جاری در حوزه های 
مختلف ۱۲۰۰۰ نفر به صورت هدفمند بتوانند از فولاد مبارکه بازدید 

کنند
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رشد 280 درصدی بازدید مردم و مسئولان استان و کشور از فولاد مبارکه

بوشهر- مدیرکل بنادرودریانوردی استان بوشهرگفت: توسعه 
زیرساخت های بنادر شمالی این استان به صورت ویژه دنبال 
می شود که درهمین راستا روند پیشرفت طرح توسعه بندر 
گناوه به صورت مستمرپیگیری ورصد می شود. محمد 
شکیبی نسب اظهار کرد: با توجه به اهمیت طرح توسعه 
بندر گناوه، هر۲هفته یکبارروند پیشرفت این پروژه با حضور 
کلیه عوامل اصلی مورد نظارت وکارشناسی قرارمی گیرد. وی 
افزود:درهمین راستا به تازگی نیزشمارکامیون های حمل 
مصالح سنگی این پروژه افزایش داده شده تا به روند پیشرفت 
اجرایی پروژه کمک شود.  مدیرکل بنادرودریانوردی استان 
بوشهرتصریح کرد:طرح توسعه بندرگناوه با ۱۶ هزارمیلیارد 
ریال اعتبار،سال گذشته عملیاتی شده که دراین طرح ۲ 
موج شکن به طول ۲ هزارو ۳8۴ متراحداث ولایروبی به 

میزان یک میلیون مترمکعب انجام می شود.
شکیبی نسب ادامه داد:دراین طرح اکنون پیشرفت احداث 
موج شکن به طول ۶۰۰ مترمحقق شده و ۲۰۰ متردایک 

سنگی برای ایجاد اسکله وپس کرانه اجرا شده است.
وی عنوان کرد:با پیگیری های مضاعف انجام گرفته اکنون 
هیچ مانعی برای توسعه زیرساخت های بندری استان 
بوشهروجود ندارد که این مهم درسایه توجه ویژه سازمان 

بنادرودریانوردی به بنادراستان بوشهرحاصل شده است.
مدیرکل بنادرودریانوردی استان بوشهرادامه داد:متناسب با 
نیازمناطق وساحل نشینان هم استانی،پروژه های مختلفی 
برای سایربنادراستان ازجمله بنادرشمالی درحال اجرامی 
باشد که ازجمله آنها می توان به پروژه افزایش عمق کانال 

دسترسی بندر ریگ اشاره کرد.

تسریع درتوسعه زیرساخت های 
بنادر شمالی بوشهر 

کرمانشاه/شیرین رضایی _ علی اصغر عباس زاده، ناظر 
گمرکات استان و مدیر کل گمرک کرمانشاه ارزش کالاهای 
ترانزیت خارجی و داخلی با مقصد گمرکات این استان در 
پنج ماهه سال جاری را ۵8۶ میلیون و 8۶۹ هزارو ۴۰۵ 
دلار به وزن ۱۵8 هزارو ۷۴۳ تن عنوان کرد.  علی اصغر 
عباس زاده افزود: این میزان کالا در مقایسه با مدت مشابه 
سال گذشته از حیث وزن ۱۹۷ درصد افزایش و از لحاظ 
ارزش ۵۶ درصد رشد داشته است.  ناظر گمرکات استان 
و مدیر کل گمرک کرمانشاه تصریح کرد: از این میزان 
کالای ترانزیتی با مقصد گمرکات استان کرمانشاه، گمرک 
پرویزخان با ۴۴۴ میلیون و ۲۴۹ هزارو ۵۹8 دلار به وزن 
۵8 هزارو 8۴۶ تن ، با سهم ۷۶ درصدی ارزش و سهم ۳۷ 
درصدی وزن ، بیشترین سهم را از مجموع کالای ترانزیت 
مقصد گمرکات استان از آن خود کرد.  وی سهم گمرک 
خسروی از مجموع کالای ترانزیتی با مقصد گمرکات 
استان را از لحاظ ارزش ۱۴ درصد و از حیث وزن ۵8 
درصد عنوان کرد و میزان آن را 8۲ میلیون و ۱۵۷ هزارو 
۲۷۶ دلار به وزن ۹۲ هزارو ۱۵۰ تن عنوان کرد. علی 
اصغر عباس زاده میزان کالاهای ترانزیتی با مقصد گمرک 
کرمانشاه را ۶۰ میلیون و ۴۶۲ هزارو ۵۳۱ دلار به وزن 
۷ هزارو ۷۴۷ تن عنوان کرد و افزود این مقدار کالای 
ترانزیتی با مقصد گمرک کرمانشاه ،از لحاظ وزن ۵ درصد 
و از حیث ارزش ۱۰ درصد از مجموع کالای ترانزیتی با 

مقصد گمرکات استان کرمانشاه را شامل می شود.

وزن کالاهای ترانزیت خارجی و داخلی 
با مقصد گمرکات استان کرمانشاه 

رشدی 197 درصدی داشت مشهد - مدیر عملیات شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد 
از اتمام تعمیرات اساسی سال ۱۴۰۲ در این مجتمع گازی 
خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید 
هاشمی نژاد، محمدحسین یاسی با اعلام این خبر افزود: 
اورهال یا تعمیرات اساسی پالایشگاه ها به فرآیندی مهم 
در صنایع اطلاق می شود که طی آن قطعات، دستگاه ها، 
تجهیزات و خطوط لوله فرآیندی که دچار خوردگی، نقص 
و عیوب فنی و تعمیراتی شده شناسایی و پس از بازرسی 
کارشناسان مربوطه، از سطح واحدهای عملیاتی جداسازی 
شده و پس از انتقال به کارگاه مرکزی یا در محل تأسیسات 
توسط تکنسین ها و کارشناسان تعمیراتی مورد تعمیر، 
بازسازی یا نوسازی قرار گرفته و در مواردی خاص تجهیزات 
جدید جایگزین آنها می شود تا واحدهای عملیاتی پالایشگاه 
در شرایط مطلوب و قابل قبول، بویزهددر فصل رمستان و اوج 
مصرف گاز عملکرد بهینه تری داشته باشند.وی اظهار داشت: 
فعالیت های تعمیرات اساسی دوره ای و نوسازی واحدهای 
عملیاتی سال جاری از ۲۰ فروردین ماه در این مجتمع گازی 
آغاز و طی ۱۶۰ روز و با ۶۰ هزار نفرروز کار و تلاش خستگی 
ناپذیر بویژه در روزهای داغ تابستان منطقه سرخس که با 
هجوم ریزگردها نیز همراه بود به اتمام رسید.این مقام مسئول 
تصریح کرد: تعمیرات اساسی و دوره ای امسال در ۱۲ واحد 
عملیاتی صورت گرفته و علاوه بر آن تعداد سه تجهیز مستقل 
از واحدهای فوق نیز به انجام رسید که شامل تعمیرات اساسی 
دو واحد تصفیه گاز، دو واحد بازیافت گوگرد، یک واحد تثبیت 
مایعات نفتی، یک واحد آب ترش، دو واحد تفکیک مایعات 

نفتی، سه دستگاه بویلر فشار قوی و تعمیرات دوره ای شامل 
سه واحد تصفیه گاز، دو واحد بازیافت گوگرد، یک واحد نم 
زدایی جمالی نیا به همراه عملیات توقف کلی و نوسازی در 
سطح کلیه واحدهای عملیاتی و تجهیزات بود.یاسی با اشاره 
به اینکه تعمیرات اساسی در صنعت نفت و گاز یک فرآیند 
پیوسته و با اهمیت است و بطور سالانه انجام می شود بیان 
کرد: قبل از آغاز عملیات اجرایی، مقدمات آن شامل تعیین 
حجم کار، تنظیم پیمان، برگزاری مناقصه و انتخاب پیمانکار، 
تامین منابع، اقلام مصرفی یدکی و ابزار آلات صورت می گیرد 
و در ادامه مراحل اجرایی تعمیرات اساسی در فصل گرم هر 
سال شروع و طی بازه زمانی خاص به پایان میرسد تا واحدها 
از حیث دارایی های فیزیکی سازمان سلامت و ایمنی سیستم 
را تضمین کند.وی خاطر نشان کرد: تعمیرات اساسی سال 
۱۴۰۲ در پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد به عنوان تنها 
مجتمع گازی در شمال و شمال شرق کشور با بکارگیری ۹8 
درصدی نیروی انسانی بومی از شهرستان سرخس و با انجام 
۶۰ هزار نفر روز کار میدانی و عملیاتی و با تلاش شبانه روزی 
جهادگران جبهه تولید به پایان رسید.مدیر عملیات پالایشگاه 
گاز شهید هاشمی نژاد افزود: رسیدن به تولید بهینه و پایدار 
در فصل حداکثر تولید برای خدمت رسانی به هموطنان، 
بهبود شاخص های زیست محیطی و توانمندسازی پیمانکاران 
بومی در راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی از اهداف 
انجام تعمیرات اساسی در این شرکت می باشد.گفتنی است: 
کارکنان این مجتمع از هم اکنون آماده خدمت رسانی به 

هموطنان در روزهای سرد زمستانی هستند.

پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد آماده خدمت رسانی زمستانی شد

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260329010002428 مورخ 22 /1402/06 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات 
مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای/خانم علی نقوی    فرزندحسن    بشماره کدملی 
4580021754   صادره ازشاهرود     در ششدانگ یک قطعه باغ     بااستثنا 
ثمن اعیانی بمساحت 5616.71 متر مربع قسمتی از پلاک  8791  فرعی از 10 
اصلی  واقع در دیزج بخش 10  شاهرود خریداری با واسطه از علی اکبر بدلغی    

محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی 1572272

انتشارنوبت اول  :1402/7/04
انتشارنوبت دوم  :1402/7/19

حمیدرضا حسین پور 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260329010002436 مورخ 22 /1402/06 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  
بلا معارض متقاضی  آقای/خانم عباسعلی عامریان        فرزندموسی   بشماره 
شناسنامه   2صادره ازشاهرود     در ششدانگ یک باب ساختمان    بمساحت 
6.50 متر مربع قسمتی از پلاک  441  فرعی از یک اصلی  واقع در باغزندان 
بخش دو   شاهرود خریداری با واسطه از حسنیه  زندانی   محرز گردیده است .

لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی 1572127

انتشارنوبت اول  :1402/7/04
انتشارنوبت دوم  :1402/7/19

حمیدرضا حسین پور 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260310016006262 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم 
غلامرضا سلیمانی فر فرزند عبداله بشماره شناسنامه 79 صادره از مسجد 
سلیمان در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری زراعی( به 
مساحت 101.20 متر مربع پلاک 527 فرعی از 18 اصلی بخش 10 واقع در 
سیارکلا خریداری از مالک رسمی آقای مختار ذبیحی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/06/20 نوبت دوم 1402/07/04 

شناسه آگهی: 1565477
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260310016006218 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم 
مریم هاشم پور فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه 8011 صادره از تهران 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 101.25 متر مربع 
از پلاک 1257 فرعی از 15 اصلی بخش 10 واقع در تلیکسر خریداری 
از مالک رسمی آقای هدایت هاشم پور محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/06/20 نوبت دوم 1402/07/04 

شناسه آگهی: 1565486
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

اگهی اختصاصی موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده 3 وماده 13 ائین نامه قانون تعیین 

تکلیف   
برابرآ راءصادره هیئت  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی تصرفات 
مالکانه بلا معارض اقای عابدین بسطامی شناسنامه 2836 بشماره ملی 
2120550808 صادره ازگرگان فرزند رضا متقاضی کلاسه پرونده 
1401114412480001196درششدانگ یک قطعه زمین که دران احداث 
بنا شده است به مساحت 15000 مترمربع  ازپلاک شماره 210- اصلی واقع 
دراراضی سرخنکلاته بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان  طبق رای صادره 

حکایت تصرفات متقاضی دارد
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روز اگهی 
میشود ازاین رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض 
داشته باشند میتوانند ازتاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض خود 
را  با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلییم وپس ازاخذرسید ظرف مدت 
یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع 
ذیصلاح قضایی تقدیم  وگواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارایه نماید 

تاریخ انتشارنوبت اول19 /6 /1402 
نوبت دوم 1402/7/4 

شماره شناسه: 1563155  
 حجت الله تجری رییس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه دو گرگان

اگهی اختصاصی موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده 3 وماده 13 ائین نامه قانون تعیین 

تکلیف   
برابرآ راءصادره هیئت  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض 
اقای عابدین بسطامی شناسنامه 2836 بشماره ملی 2120550808 صادره 
ازگرگان فرزند رضا متقاضی کلاسه پرونده 1401114412480001195 
درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 54552 مترمربع ازپلاک 
شماره 210- اصلی واقع دراراضی سرخنکلاته بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 

گرگان  طبق رای صادره حکایت تصرفات متقاضی دارد
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روز اگهی 
میشود ازاین رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض 
داشته باشند میتوانند ازتاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض خود 
را  با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلییم وپس ازاخذرسید ظرف مدت 
یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع 
ذیصلاح قضایی تقدیم  وگواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارایه نماید 

تاریخ انتشارنوبت اول19 /6 /1402 
نوبت دوم 1402/7/4 

شماره شناسه: 1563152
 حجت الله تجری رییس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه دو گرگان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
موضوع ماده3قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

حسب تکالیف مقرر در ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقد 
مورخه   140260306011003489 شماره  رای  1390/09/20وبرابر  مصوب  سندرسمی 
1402/05/24هیات موضوع ماده یک قانون مذکورمستقر درواحدثبتی سبزوار تصرفات مالکانه 
وبلامعارض متقاضی ابوطالب دروکی فرزند حاجی قربان ششدانگ یکباب ساختمان قسمتی از پلاک 
7 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 سبزوار به مساحت 194/40 مترمربع مع الواسطه از محل 
مالکیت رسمی فریبرز ناوی تاییدگردیده است.لذا به استناد مفاد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه منتشر میگردد در صورتی که 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند در شهرها باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
در روزنامه و در روستاها از تاریخ الصاق رای در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند .معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل نماید . در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید.صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد آن قسمت از املاکی که 
قبلا نسبت به آن ها اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی طبق رای هیات پس از تنظیم اظهار 
نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک ،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان 
به اطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی 

تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید .)م الف 402/281(
تاریخ انتشار نوبت اول:     1402/07/04- تاریخ انتشار نوبت دوم :     1402/07/19

علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
موضوع ماده3قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

نظربه دستور مواد1و3قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقد 
140260306011003478مورخه  شماره  رای  1390/09/20وبرابر  مصوب  سندرسمی 
1402/05/23هیات موضوع ماده یک قانون مذکورمستقر درواحدثبتی سبزوار تصرفات مالکانه 
وبلامعارض متقاضی آقای هادی پورعلی فرزند علیرضا در ششدانگ یکباب ساختمان قسمتی از 
پلاک106فرعی از 6 -اصلی واقع در بخش 3 سبزواربه مساحت 76/35 مترمربع مع الواسطه از 
محل مالکیت مالک رسمی عذراگودچاهی محرزگردیده است.لذا به استناد مفاد ماده 3 قانون و ماده 
13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه منتشر میگردد 
در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند در شهرها باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی در روزنامه و در روستاها از تاریخ الصاق رای در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند .معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت محل تحویل نماید . در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید.صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد آن 
قسمت از املاکی که قبلا نسبت به آن ها اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی طبق رای هیات 
پس از تنظیم اظهار نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک ،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت همزمان به اطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 

حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید .)م الف 402/220(
تاریخ انتشار نوبت اول:     1402/06/20- تاریخ انتشار نوبت دوم :     1402/07/04

علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
موضوع ماده3قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

نظربه دستور مواد1و3قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقد سندرسمی 
مصوب 1390/09/20وبرابر رای شماره 14020306011003226 مورخه 1402/05/16هیات 
موضوع ماده یک قانون مذکورمستقر درواحدثبتی سبزوار تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی 
موسی مسکنی فرزند رضا در ششدانگ یکباب ساختمان قسمتی/تمامت پلاک 14096 فرعی از 
یک -اصلی واقع در بخش 12 سبزواربه مساحت 95/67 مترمربع مع الواسطه/بلاواسطه از محل 
مالکیت رسمی/مشاعی غلامحسین صالح آبادی،محمدعلی اربابی محرز گردیده است.لذا به استناد 
مفاد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
این روزنامه منتشر میگردد در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
در شهرها باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روزنامه و در روستاها از تاریخ الصاق رای در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند .معترض باید  
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید . در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارایه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید.صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .برابر ماده 13 آیین 
نامه مذکور در مورد آن قسمت از املاکی که قبلا نسبت به آن ها اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، 
واحد ثبتی طبق رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک ،مراتب را در اولین 
آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان 
ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 

نماید .)م الف 402/209(
تاریخ انتشار نوبت اول:     1402/06/21- تاریخ انتشار نوبت دوم :     1402/07/04

علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
موضوع ماده3قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

نظر به دستور مواد1و3قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقد سندرسمی 
مصوب 1390/09/20وبرابر رای شماره 14020306011003572 مورخه 1402/05/26هیات 
موضوع ماده یک قانون مذکورمستقر درواحدثبتی سبزوار تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی علی 
کوشکی فرزند موسی الرضا ششدانگ یکباب ساختمان قسمتی/تمامت پلاک 246 فرعی از5-اصلی 
واقع در بخش 3 سبزواربه مساحت 149/11 مترمربع مع الواسطه/بلاواسطه از محل مالکیت 
رسمی/مشاعی حجیه فاطمه کشکی محرز گردیده است.لذا به استناد مفاد ماده 3 قانون و ماده 13 
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه منتشر میگردد در 
صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند در شهرها باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی در روزنامه و در روستاها از تاریخ الصاق رای در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند .معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل نماید . در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید.صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد آن قسمت از املاکی 
که قبلا نسبت به آن ها اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی طبق رای هیات پس از تنظیم 
اظهار نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک ،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
همزمان به اطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد 

ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید .)م الف 402/230(
تاریخ انتشار نوبت اول:     1402/06/20- تاریخ انتشار نوبت دوم :     1402/07/04

علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای  شماره 140260301053001123 مورخ 1402/6/8 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای داود تاجیک فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه 16288 صادره از 
شهرری در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22258/68 متر مربع 
در قسمتی از پلاک 8 فرعی از 168 اصلی خریداری در ازای سهم الارث موروثی 
از مرحوم علی اکبر تاجیک و خریداری به موجب مبایعه نامه عادی از سایر ورثه 

مرحوم علی اکبر تاجیک محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

م الف/ 587
شناسه آگهی 1565636

دوم  نوبت  انتشار  تاریخ   -1402/6/20  : اول  نوبت  انتشار  تاریخ 
1402/7/4

سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

 1402  /  04  /06 مورخ   140260301058002255 شماره  رای  برابر 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مرتضی کربلایی مهدی فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه 40 کد 
ملی 0439555086 صادره از دماوند در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
در آن  به مساحت 850/2 مترمربع با حقابه از قانون و مقررات توزیع عادلانه آب 
پلاک 5220 فرعی از 2 اصلی واقع در شهر دماوند از مالکیت رسمی و مشاعی و 
سهم الارثی متقاضی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سندمالکیت صادرخواهد شد. 7711- تاریخ انتشار نوبت اول 1402/06/20 

تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/07/04
سید محمدرضا حسنی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی مفقودی
برگ سبزخودروسواری دنا –EF7  سفید رنگ مدل1402   به شماره موتور 
153H0139137و شاسی NAAW61HU5PE705115 و     شماره انتظامی   983و 

66- ایران 45   -  بنام محمد نوروزی    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. 
************************************************

برگ سبزسواری سایپا  SE-111 هاچ بک  مدل1393 سفید روغنی  به شماره 
موتور 5149088   و   شاسی NAS431100E5787364 و                شماره انتظامی 
841 ط68 -- ایران 30-  بنام ربابه حسین آبادی   مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد. 
************************************************

اصل شناسنامه خودروی سواری پژو تیپ 405 ال ایکس آی به رنگ بژ-متالیک 
مدل 1384 به شماره موتور 12484243663 و شماره شاسی 14286640 و شماره 
انتظامی 625ب29 ایران98 بنام حجت الله گچی فرزند غلامحسین مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد ایلام
************************************************

اصل سند برگ سبز خودروی زانتیا به شماره انتظامی 91 793 س57وبه شماره 
شاسی S1512289191219 به شماره موتور145639به نامحسین بابائی بالان صفر 

علی مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان 
************************************************

اصل سند برگ سبز خودروی هاچ بگ وبه شماره انتظامی 91 548س34وبه شماره 
شاسی NAS861100N1005719 وبه شماره موتور M159577098 به نام علی 

ابراهیمی کیلو مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان 
************************************************

برگ سبز)شناسنامه(سند کمپانی)کارخانه( و کارت موتور سیکلت سیستم پیشرو- 
تیپ 150cc مدل1395 برنگ مشکی بشماره موتور JEMBFJ02194 شماره شاسی  
N5P *** 150K9531790 شماره پلاک ایران 133-91669به نام عیسی سرودی 

گلستانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس
************************************************

گواهی میشود خودرو سواری سیستم پژو پارس سال مدل 1400 برنگ سفید-
 NAAN01CE5MK083690  124و شماره شاسیK1624984 روغنی شماره موتور
و   شماره پلاک ایران 94-623ل12به نام مریم مهربان به همراه محتویات داخل خودر 
سرقت گردیده و این گواهی بنا به درخواست نامبرده در روزنامه کثیر النتشار چاپ  
میگردددر صورت مشاهده خودرو با شماره تلفن 09175786702تماس و مژدگانی 

دریافت گردد. بندر عباس 

گزارش


